
 

 

Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.15.2018 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2018 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

okresowej kontroli stanu ochrony informacji niejawnych w Uczelni 

 

 

Na  podstawie art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia okresowej kontroli stanu ochrony informacji 

niejawnych w Uczelni. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Czesław Czyż – przewodniczący, 

2) Magdalena Kalarus 

3) Andrzej Kozak. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1)  kontrola zgodności stanu faktycznego materiałów niejawnych z ich stanem ewidencyjnym, 

2) dokonanie przeglądu materiałów niejawnych, w tym zweryfikowanie nadanych im klauzul 

tajności, 

3) dokonanie, w razie potrzeby, protokolarnego zniszczenia materiałów niejawnych 

nieposiadających wartości archiwalnej lub użytkowej. 

 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na okres niezbędny do realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 
 
 

Otrzymują: 

Magdalena Kalarus 

Andrzej Kozak 

Czesław Czyż     


